¶ Ad tertiam respōdebat Jaco. qđ cōsensus vel ratibabi tio superueniens non iuuabat electum qa quod nullum fu it ratificari non potuit de elec. auditio. r. h potissime in electi onibus vbi spectatur initium vt ibi r. eodem titu. vudum.

¶ Ad contrariū respondebat illa loqui i bis que a pn. te nebant licet effectum plenum non haberent.

¶ Ad quartum respondebat Stephanus electionem ab vno factam nō valuisse quia cuz potestas duobus traditur: vnus alteri committere non potest. ergo nec ratum habere. ratio quia industrie persone commissum est. de offi. deleg. qm. vnde cum ipsius p̄sentia desideretur per ratibabitio nem explicari nō pōt. insti. de auc. tu. §. tutor. ad hanc vlti mā facit qđ quā posui. §. eo. in toto. de his omnibus iforma beris in remissionibus quas supra dedi.

Regule iuris ciuiliū huius littere. R. sunt he.

Regula est que rē que est breuiter enarrat non vt ex re gula ius sumatur. sed ex iure quod est regula fiat. per regu lam ergo breuis rerum narratio traditur. r. vt ait Sabinus quasi cause coniunctio est que simul cum in aliquo vitata est perdit officium suum.

Es iudicata pro veritate accipitur.

Lienti xvij. Consentienti. By. ad

questionem de compromittē te in arbitratorem q tunc sub pena promisit non petere reduci ad arbitrium boni viri an si postea iniue sit contra eum pronunciatū possit id petere sine pena. inducit generalitatem huius regu le r. l. nemo. ff. eodem titu. ad partem illā qđ non possit indu cit etiam leges. ff. de pac. iuris gentium. §. sed r. si quis r. l. si vnus. §. si illud. vbi valet pactum quod non ageretur de posi ti l; inducat tacitam remissionem futuri doli. ¶ In p̄riu in ducit quia pacta quozum p̄tectu qđ in uitatur ad peccādū nō tenet. ff. de pac. do. l. conuenire r. l. p̄pōiūs. r. de v̄boz obligatione. l. si plagij. sed istō est tale ergo r. c. ¶ Itz talia